КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРПУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21   ноября 2012 года № 34
с. Терпугово
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Терпуговского сельсовета за 3 квартал 2012 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Терпуговском сельсовете, утвержденным решением Терпуговской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 28, Администрация Терпуговского сельсовета
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Терпуговского сельсовета за 3 квартал 2012 года и направить его в Терпуговскую сельскую Думу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Терпуговского сельсовета                                                          Т. Н. Субботина
Приложение
к постановлению Администрации Терпуговского сельсовета от 21 ноября 2012 года № 34 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Терпуговского сельсовета за 3 квартал 2012 года»
Отчет об исполнении бюджета Терпуговского сельсовета

за 3 квартал 2012 года
Доходы бюджета
(рублей)

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Доходы бюджета - Всего
	85000000000000000
	1 383 700,00
	848 135,47

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10000000000000000
	196 000,00
	126 620,66

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10100000000000000
	11 000,00
	8 361,70

	Налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	11 000,00
	8 361,70

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102010010000110
	11 000,00
	8 361,70

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	10500000000000000
	3 000,00
	10 230,19

	Единый сельскохозяйственный налог
	10503000010000110
	3 000,00
	10 230,19

	Единый сельскохозяйственный налог
	10503010010000110
	3 000,00
	11 336,63

	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	10503020010000110
	0,00
	-1 106,44

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10600000000000000
	161 000,00
	94 339,64

	Налог на имущество физических лиц
	10601000000000110
	11 000,00
	6 089,20

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10601030100000110
	11 000,00
	6 089,20

	Земельный налог
	10606000000000110
	150 000,00
	88 250,44

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	10606010000000110
	150 000,00
	88 250,44

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10606013100000110
	150 000,00
	88 250,44

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10800000000000000
	6 000,00
	1 700,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	10804000010000110
	6 000,00
	1 700,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10804020010000110
	6 000,00
	1 700,00

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	10900000000000000
	0,00
	324,21

	Налоги на имущество
	10904000000000110
	0,00
	324,21

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	10904050000000110
	0,00
	324,21

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до        1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	10904053100000110
	0,00
	324,21

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	11100000000000000
	15 000,00
	11 664,92

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	11105000000000120
	15 000,00
	11 664,92

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	11105010000000120
	15 000,00
	9 255,92

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	11105013100000120
	15 000,00
	9 255,92

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	11105030000000120
	0,00
	2 409,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	11105035100000120
	0,00
	2 409,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	20000000000000000
	1 187 700,00
	721 514,81

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	20200000000000000
	1 183 700,00
	715 240,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	20201000000000151
	1 123 000,00
	682 890,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	20201001000000151
	208 000,00
	149 600,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	20201001100000151
	208 000,00
	149 600,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	20201003000000151
	915 000,00
	533 290,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	20201003100000151
	915 000,00
	533 290,00

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	20202000000000151
	18 000,00
	0,00

	Прочие субсидии
	20202999000000151
	18 000,00
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	20202999100000151
	18 000,00
	0,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	20203000000000151
	42 700,00
	32 350,00

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	20203003000000151
	1 000,00
	1 000,00

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	20203003100000151
	1 000,00
	1 000,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20203015000000151
	41 700,00
	31 350,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20203015100000151
	41 700,00
	31 350,00

	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	20700000000000180
	4 000,00
	6 274,81

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	20705000100000180
	4 000,00
	6 274,81

Расходы бюджета
(рублей)
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Расходы бюджета - Всего
	9600 0000000 000 000
	1395200,00
	726939,85

	Общегосударственные вопросы
	0100 0000000 000 000
	570663,00
	394554,01

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102 0000000 000 000
	165116,00
	128149,33

	Заработная плата
	0102 0000000 000 211
	126817,00
	100774,36

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0102 0000000 000 213
	38299,00
	27374,97

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104 0000000 000 000
	305297,00
	216046,52

	Заработная плата
	0104 0000000 000 211
	118640,00
	86401,46

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0104 0000000 000 213
	35829,00
	9260,45

	Услуги связи
	0104 0000000 000 221
	10399,00
	4914,15

	Транспортные услуги
	0104 0000000 000 222
	22400,00
	22365,89

	Коммунальные услуги
	0104 0000000 000 223
	88428,00
	83917,28

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0104 0000000 000 225
	700,00
	200,00

	Прочие работы, услуги
	0104 0000000 000 226
	12500,00
	536,88

	Прочие расходы
	0104 0000000 000 290
	1,00
	0,41

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0104 0000000 000 340
	500,00
	500,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	0104 0000000 000 251
	15900,00
	7950,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово – бюджетного) надзора
	0106 0000000 000 000
	98900,00
	49450,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	0106 0000000 000 251
	98900,00
	49450,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113 0000000 000 000
	1350,00
	908,16

	Заработная плата
	0113 0000000 000 211
	676,00
	448,70

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0113 0000000 000 213
	204,00
	135,46

	Прочие расходы
	0113 0000000 000 290
	350,00
	324,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0113 0000000 000 340
	120,00
	0,00

	Национальная оборона
	0200 0000000 000 000
	41700,00
	26774,51

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203 0000000 000 000
	41700,00
	26774,51

	Заработная плата
	0203 0000000 000 211
	14200,00
	9422,84

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0203 0000000 000 213
	4300,00
	2845,22

	Транспортные услуги
	0203 0000000 000 222
	21400,00
	13156,45

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0203 0000000 000 340
	1800,00
	1350,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300 0000000 000 000
	334157,00
	99106,48

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310 0000000 000 000
	334157,00
	99106,48

	Заработная плата
	0310 0000000 000 211
	202994,00
	64461,79

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0310 0000000 000 213
	75196,00
	18259,44

	Услуги связи
	0310 0000000 000 221
	7200,00
	0,00

	Коммунальные услуги
	0310 0000000 000 223
	23572,00
	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0310 0000000 000 225
	7450,00
	7308,25

	Прочие работы, услуги
	0310 0000000 000 226
	1280,00
	0,00

	 Прочие расходы
	0310 0000000 000 290
	4365,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0310 0000000 000 340
	12100,00
	9077,00

	Национальная экономика
	0400 0000000 000 000
	18000,00
	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409 0000000 000 000
	18000,00
	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0409 0000000 000 225
	18000,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500 0000000 000 000
	48840,00
	12514,85

	Коммунальное хозяйство
	0502 0000000 000 000
	270,00
	0,00

	Прочие расходы
	0502 0000000 000 290
	270,00
	0,00

	Благоустройство
	0503 0000000 000 000
	48570,00
	12514,85

	Коммунальные услуги
	0503 0000000 000 223
	23000,00
	9514,85

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0503 0000000 000 225
	1450,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	0503 0000000 000 226
	20000,00
	0,00

	Прочие расходы
	0503 0000000 000 290
	1120,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0503 0000000 000 340
	3000,00
	3000,00

	Образование
	0700 0000000 000 000
	6140,00
	6140,00

	Общее образование
	0702 0000000 000 000
	4920,00
	4920,00

	Коммунальные услуги
	0702 0000000 000 223
	4920,00
	4920,00

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	0705 0000000 000 000
	1220,00
	1220,00

	Прочие выплаты
	0705 0000000 000 212
	1100,00
	1100,00

	Прочие работы, услуги
	0705 0000000 000 226
	120,00
	120,00

	Культура, кинематография
	0800 0000000 000 000
	375700,00
	187850,00

	Культура
	0801 0000000 000 000
	375700,00
	187850,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	0801 0000000 000 251
	375700,00
	187850,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит “-“, профицит “+”)
	7900 0000000 000 000
	-11500,00
	121195,62

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
(рублей)

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	90000000000000000
	11 500,00
	-121 195,62

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01050000000000000
	11 500,00
	-121 195,62

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050201100000510
	-1 383 700,00
	-848 135,47

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01050201100000610
	1 395 200,00
	726 939,85